



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkemose Allé 39  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**AKUT BILUDLEJNING APS**  
**TRIANGLEN 8B, 6000 KOLDING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. april 2017

---

Thomas Kjærgaard Jensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Akut Biludlejning ApS Trianglen 8b 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 07 59 53 Stiftet: 29. august 2014 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Kjærgaard Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Frøs Sparekasse Vejlevej 146 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er indenfor udlejning af varebiler til erhverv og privat.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 99 t.kr, og har dermed reetableret sin kapital via. egen indtjening. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2014/15 (16 mdr) tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>205.145</b>	<b>72</b>
Af- og nedskrivninger.....		-64.100	-89
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>141.045</b>	<b>-17</b>
Andre finansielle indtægter.....		123	0
Andre finansielle omkostninger.....	1	-13.799	-25
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>127.369</b>	<b>-42</b>
Skat af årets resultat.....	2	-28.017	9
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>99.352</b>	<b>-33</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		99.352	-33
<b>I ALT</b> .....		<b>99.352</b>	<b>-33</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Goodwill.....		133.333	183
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>133.333</b>	<b>183</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		41.016	135
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>41.016</b>	<b>135</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>174.349</b>	<b>318</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		175.283	177
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		256.647	0
Udskudte skatteaktiver.....		0	9
Andre tilgodehavender.....		4.250	36
Periodeafgrænsningsposter.....		314.186	151
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>750.366</b>	<b>373</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>750.366</b>	<b>373</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>924.715</b>	<b>691</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		65.868	-33
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>115.868</b>	<b>17</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		27	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>27</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		168.242	109
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		505.757	113
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	402
Selskabsskat.....		18.546	0
Anden gæld.....		116.275	50
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>808.820</b>	<b>674</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>808.820</b>	<b>674</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>924.715</b>	<b>691</b>
Eventualposter mv.	6		

## NOTER

	2016	2014/15 (16 mdr)	Note
	kr.	tkr.	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>
Tilknyttede virksomheder.....	6.973	8	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	6.826	17	
	<b>13.799</b>	<b>25</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	18.546	0	
Regulering af udskudt skat.....	9.471	-9	
	<b>28.017</b>	<b>-9</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2016.....		250.000	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>250.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2016.....		66.667	
Årets afskrivninger .....		50.000	
<b>Afskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>116.667</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>133.333</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		150.500	
Afgang.....		-80.000	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>70.500</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		15.384	
Årets afskrivninger .....		14.100	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>29.484</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>41.016</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	50.000	-33.484	16.516
Forslag til årets resultatdisponering.....		99.352	99.352
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>50.000</b>	<b>65.868</b>	<b>115.868</b>

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

6

*Operationelle leasingforpligtelser*

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en årlig leasingydelse på 1.083 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 43 mdr. med en samlet restleasingydelse på 3.912 t.kr.

Selskabet har påtaget sig tilbagekøbsforpligtelser/-indeståelse for restværdier i forhold til leasingaftaler for i alt 2.116 t.kr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildekatte som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kjærgaard Jensen Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
